[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2025 № 1113

	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 16.08.2019 № 631

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 и в целях актуализации реестра:
1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 16.08.2019 № 631 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Починковского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

- дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области строками 456-505 (Приложение 1);

- дополнить схемы расположения контейнерных площадок (Приложение 2)
2. Управляющему делами администрации Починковского муниципального округа (А.А. Белову) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления
округа
М.В. Ларин
Утвержден

постановлением администрации

Починковского муниципального округа

от 05.11.2025 № 1113
	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области

	Реестр контейнерных площадок, расположенных на территории Починковскогоокруга
	Данныеоб источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственнике мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Наименование
	Адрес
	ЕГРЮЛ
	Тип подстилающей поверхности
	Площадь площадки
	Количество контейнеров ТКО, шт.
	Емкость (отдельного контейнера), м3
	Материал контейнера
	Количество бункеров, шт.
	Емкость (отдельного бункера), м3
	Материал бункера
	№№ жилых домов, обслуживаемые контейнерной площадкой

	Населенный пункт
	Улица

	Номер дома

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	456
	с
	Починки
	ул.
	 Ленина
	134
	54.680720, 44.871317
	ИП Дмитриева Валентина Алексеевна
	Нижегородская обл., Кстовский р-он, п.Ждановский, ул. Школьная д.23,кв.65
	304525011700022
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ИП Дмитриева Валентина Алексеевна, АЗС №194

	457
	с
	Починки
	пл
	 Ленина
	7
	54.69982774586399, 44.86076601223365
	МАУ «Редакция газеты «на земле починковской»
	с.Починки, пл.Ленина, д.7
	1025200914012
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	МАУ «Редакция газеты «на земле починковской»

	458
	с
	Починки
	пл.
	Ленина
	31
	54.698718,

44.866304
	МБУ ДО ДШИ с Починки
	с.Починки

пл.Ленина

д.31
	1095221000346
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	МБУ ДО ДШИ с Починки

	459
	с
	Починки
	ул.
	Сидорова
	169
	54.724138,

44.860683
	ООО «Лукоил-центрнефтепродукт»
	г.Москвапр-кт Олимпийский, д. 5, стр. 1
	1027700000679
	асфальт

	2
	1,1
	пластик

	ООО «Лукоил-центрнефтепродукт»

	460
	с
	Пузская Слобода
	ул
	Алатырская
	68
	54.793119,

44.752703
	ООО «Сырятинский крахмал»
	с.Пузская Слобода, ул.Алатырская, д.68
	1025200918621
	железобетон

	2
	0,4
	пластик

	ООО «Сырятинский крахмал»

	461
	с
	Пузская Слобода
	ул
	Алатырская
	68
	54.794091,

44.754187
	ООО «Амил»
	с.Пузская Слобода, ул.Алатырская, д.68
	1155243000560
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ООО «Амил»

	462
	с
	Починки
	-
	2 км западнее с.Починки (КС-5)
	-
	54.712991,

44.807265
	ООО «ГСП Ремонт»
	г.Н.Новгород, ул.Ларина 8А
	1027700081859
	асфальт

	2
	1,1
	пластик

	ООО «ГСП Ремонт»

	463
	с
	Починки
	пл.
	Ленина
	9
	54.699969,

44.861523
	Управление образования Администрации Починковского округа
	с.Починки, пл.Ленина, д.9
	1025200916971
	грунт

	1
	1,1
	пластик

	Управление образования

	464
	с
	Наруксово
	пер.
	Школьный
	1
	54,626568,

44,552609
	МБ ДОУ Наруксовский детский сад
	с.Наруксово, пер.Школьный, д.1
	1025200913055
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	МБ ДОУ Наруксовский детский сад

	465
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.666460,

44.626040
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные помещения

	466
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.665184,

44.624250
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	2
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные и складские помещения

	467
	с
	Починки
	ул.
	Советская
	7
	54.716801,

44.822766
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	2
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» общежитие, спорт.комплекс.

	468
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.671021,

44.651888
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	0,75
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные помещения

	469
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.671190,

44.648546
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные помещения

	470
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.671025,

44.641116
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	0,75
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные помещения

	471
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.669765,

44.638166
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	0,75
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные помещения

	472
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.668566,

44.634883
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	3
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные помещения,столовая,магазин.

	473
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.667297,

44.629728
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	0,75
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные помещения

	474
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.666753,

44.625227
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные и складские помещения

	475
	с
	в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	-
	-
	-
	54.669142,

44.637049
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальтобетон

	1
	0,75
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» производственные и складские помещения

	476
	с
	Починки
	ул.
	6-я линия
	1
	54.699048,

44.866226
	ГКУ НО УСЗН Починковского муниципального округа
	с.Починки, ул.Ленина, д.7
	1115221000432
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ГКУ НО УСЗН Починковского муниципального округа

	477
	с
	Починки
	ул.
	6-я линия
	11
	54.699243,

44.868456
	МБ ДОУ Починковский детский сад №5
	с.Починки, ул.6-я линия, д.11
	1025200913022
	грунт

	1
	1,1
	пластик

	МБ ДОУ Починковский детский сад №5

	478
	с
	Ризоватово
	ул.
	Молодежная
	1
	54,784289,

44,632439
	МБ ДОУ Ризоватовский детский сад
	с.Ризоватово, ул.Молодежная,д.1
	1025200916388
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	МБ ДОУ Ризоватовский детский сад

	479
	с
	Василев Майдан
	ул.
	1 Мая
	28А
	54.891789,

44.753859
	ГБУ «Починковский дом-интернат»
	с.Василев Майдан, ул. 1 Мая, д.28А
	1025200917400
	бетон

	2
	1,1
	пластик

	ГБУ «Починковский дом-интернат»

	480
	с
	Починки
	ул.
	Коммунистическая
	15
	54.715003,

44.828772
	МБ ДОУ Починковский детский сад №4
	с.Починки, ул.Коммунистическая, д.15
	1105221000763
	бетон

	1
	1,1
	пластик

	МБ ДОУ Починковский детский сад №4

	481
	с
	Починки
	ул.
	Комсомольская
	355м на юго-восток от д.51
	54.6870898,

44.8858722
	ООО «Восток»
	с.Починки, ул.Березовая, зд.1А
	1165243050455
	асфальт

	3
	1,1
	пластик

	ООО «Восток» офисные и бытовые помещения

	482
	с
	Починки
	ул.
	Комсомольская
	355м на юго-восток от д.51
	54.687231,

44.878257
	ООО «Восток»
	с.Починки, ул.Березовая, зд.1А
	1165243050455
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ООО «Восток» офисные и бытовые помещения

	483
	с
	Ужовка
	ул.
	Советская
	24
	54.795478,

44.895597
	ООО ТД «Компонент Авто»
	Н.Новгород,

Сормовское шоссе, д.20,стр.2,

пом.П1
	1135260000776
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ООО ТД «Компонент Авто»

	484
	с
	Починки
	ул.
	Луначарского
	47
	54.706781,

44.853538
	ГКОУ «Починковская школа-интернат»
	с.Починки, ул.Луначарскогод. 47
	1025200915750
	бетон

	1
	1,1
	пластик

	ГКОУ «Починковская школа-интернат»

	485
	п.
	Ужовка
	ул.
	Гагарина
	32
	54.794352,

44.909242
	ООО «Витаминка»
	п.Ужовка, ул.Гагарина, д.32
	1065221003781
	щебень

	1
	1,1
	пластик

	ООО «Витаминка»

	486
	с.
	Починки
	ул.
	Коммунистическая
	16А
	54.718671,

44.834377
	ООО «Арарат»
	с.Починки,

ул.Коммунистическая, д.16А
	1085221000468
	щебень

	3
	1,1
	пластик

	ООО «Арарат»

	487
	с
	Починки
	ул.
	Ленина
	8
	54.695851,

44.86138
	ИП Ширшова О.И.
	c.Починки, ул.Ленина, д. 10
	315524300001344
	асфальт

	1
	8
	металл

	№ 10 ул.Ленина Административное здание,
ООО "Торговый дом"

	488
	с
	Саитовка
	ул.
	Ленина
	стр. 4
	54.708701,

44.994159
	ООО «Ярд-Агро»
	с.Саитовка, ул.Ленина, стр. 4
	1205200032575
	асфальт

	2
	1,1
	пластик

	ООО «Ярд-Агро»

офисные и бытовые помещения

	489
	с
	Саитовка
	ул.
	Ленина
	стр. 5
	54.708701,

44.994159
	ООО «Ярд-Агро»
	с.Саитовка, ул.Ленина, стр. 4
	1205200032575
	асфальт

	2
	1,1
	пластик

	ООО «Ярд-Агро»

офисные и бытовые помещения

	490
	с
	Никитино
	ул.
	Ленина
	123
	54.614119,

44.743533
	МБ ДОУ Никитинский детский сад
	с.Никитино, ул.Ленина, д. 123
	1025200913011
	грунт

	1
	1,1
	пластик

	МБ ДОУ Никитинский детский сад

	491
	с
	Василевка
	ул.
	Молодежная
	7
	54.547771,

44.729187
	МБ ДОУ Никитинский детский сад
	с.Никитино, ул.Ленина, д. 123
	1025200913011
	грунт

	1
	1,1
	пластик

	с. Василевка, детский сад.

	492
	сп.
	Ужовка
	ул.
	Лесная
	7
	54.797876,

44.909630
	МБДОУ Ужовский детский сад
	сп.Ужовка,

ул.Лесная,д.7
	1025200915409
	грунт

	1
	1,1
	пластик

	МБДОУ Ужовский детский сад

	493
	с
	Ильинское
	ул.
	Новая
	12
	54.766536,

44.892049
	ООО «Легави»
	с.Ильинское,

ул.Новая, д.12
	1065221003385
	грунт

	1
	1,1
	пластик

	ООО «Легави»

	494
	с
	Починки
	ул.
	Ленина
	1
	54.696636,

44.862386
	МКУ «ЭХО»
	с.Починки, ул. Ленина,д.1
	1115221000795
	асфальт

	1
	8
	металл
	МКУ «ЭХО» офисные и бытовые помещения

	495
	сп.
	Ужовка
	ул.
	Советская
	26
	54.796666,

44.884558
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	4
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» офисные и бытовые помещения.

	496
	сп.
	Ужовка
	ул.
	Советская
	26
	54.797244,

44.888041
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» офисные и бытовые помещения.

	497
	сп.
	Ужовка
	ул.
	Советская
	40
	54.800723,

44.871389
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» офисные и бытовые помещения.

	498
	сп.
	Ужовка
	ул.
	Советская
	42
	54.798574,

44.876730
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	бетон

	1
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» офисные и бытовые помещения.

	499
	сп.
	Ужовка
	ул.
	Южная
	40
	54.789219,

44.918690
	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД»
	г.Н.Новгорд, ул.Звездинка, д.11
	1025203016332
	асфальт

	1
	1,1
	пластик

	ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ НИЖНИЙ НОВГОРОД» офисные и бытовые помещения.

	500
	сп.
	Ужовка
	-
	ПС «Осиновка»
	-
	54.824438,

44.868481
	ПАО «Россети»
	г.Н.Новгород, Московское шоссе, д.30
	1024701893336
	бетон

	1
	1,1
	пластик

	ПС «Осиновка»

	501
	-
	2 км от с. Дуброво
	-
	-
	-
	54.667287,

44.630752
	ПАО «Россети»
	г.Н.Новгород, Московское шоссе, д.30
	1024701893336
	бетон

	1
	1,1
	пластик

	ПС «Починковская-1»

	502
	сп.
	Ужовка
	ул.
	Лесная
	15
	54.797652,

44.912286
	ГАУ НО «Выксунский лесхоз»
	г.Выкса, ул.Запрудная, д. 2
	1145247031225
	грунт

	1
	1,1
	пластик

	ГАУ НО «Выксунский лесхоз» офисные помещения

	503
	с.
	Починки
	ул.
	Ленина
	18
	54.695347,

44.861593
	ГАУ НО «Выксунский лесхоз»
	г.Выкса, ул.Запрудная, д. 2
	1145247031225
	грунт

	1
	1,1
	пластик

	ГАУ НО «Выксунский лесхоз» офисные помещения

	504
	с
	Починки
	ул.
	Напольная
	34
	54.695400,

44.872822
	ООО «Газпром газораспределение Н.Новгород»
	г.Н.Новгород, ул. Пушкинская, д.18
	1235200003026
	бетон

	1
	1,1
	пластик

	ООО «Газпром газораспределение Н.Новгород» офисные помещения

	505
	с
	Починки
	ул.
	Коммунистическая
	11А
	54.716735,

44.832548
	АО «Маслосырзавод «Починковский»
	с.Починки, ул.Коммунистическая,д11
	1085221000897
	асфальт

	1
	8
	металл
	АО «Маслосырзавод «Починковский»

	Приложение 2

	Адрес
	Схема расположения контейнерной площадки

	Починковский район, с. Починки, ул. Ленина, д.134
	[image: image2.png]P-158, 225-7 KunomeTp.

	Починковский район, с. Починки, пл. Ленина, д. 7
	[image: image3.png]nnowaas fetiutia, 7

Tunorpagus )

	Починковский район, с. Починки, пл. Ленина, д. 31
	[image: image4.png]© Wionavckycers

	Починковский район, с. Починки, ул.Сидорова, д. 169
	[image: image5.png]

	Починковский район, с. Пузская Слобода, ул. Алатырская, д. 68

	[image: image6.png]ceno Mysckas CroGona

L

CopATAHCKWA
Kpaxwan,

	Починковский район, с.Починки, 2 км западнее с. Починки (КС-5)

	[image: image7.png]

	Починковский район, с. Починки, пл. Ленина, д.9
	[image: image8.png]o
| B

Hblf LeHTP.

o

Xunoit o,
XIXs.

	Починковский район, с. Наруксово, пер.Школьный, д. 1
	[image: image9.png]CepBan (@) . LLKonbHbifi nepeynok, 1

HapykcoBciui 7y
Retcuni can &

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image10.png]e - e PO

(D Bojica cons

TO4MHKOBCKUT MYHLMNa...

facocHas
TaHUMA

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image11.png]

	Починковский район, с. Починки, ул. Советская, д. 7.
	[image: image12.png]@ MouraN° 607911

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image13.png]

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image14.png]

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image15.png]I
@ Tlo4HKOBCKUT MyHWUMRa...
Yeranosia = -

naxpeHws rasa °

Nionepcian
© zerosasa

(D KCN°25 Mosmmki

Ouncribie
00pyKeHus

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image16.png]Veraroska
oxnaxpeys raza

TIO4MHKOBCKUH MYHWLUTa..

(2 KC N 25 Mowikn

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image17.png]

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image18.png]

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image19.png]

	Починковский район, в 2,3 км. северо-западнее с.Дуброво
	[image: image20.png]Yeranoska
oxnaxpenma rasa

DY

TIO4MHKOBCKIT MYHWLUTa..

KCNo25 Mosuhkm

	Починковский район, с. Починки, ул. 6-я линия, д. 1.
	[image: image21.png]

	Починковский район, с.Починки, ул.6-я Линия,

д. 11
	[image: image22.png]

	Починковский район, с.Ризоватово, ул. Молодежная,

д.1
	[image: image23.png]Romnoryps @

MonoagxHas yauua, 1

BuG/moTeia)

y
Towra N° 607918 y
@ @ Derckwiican
(+)
DenbAWePCKO;
‘akyluepcKMil
nywK,

By

	Починковский район, с.Василев Майдан, ул. 1 Мая, д. 28А
	[image: image24.png]) ymmuaiMas,17
4
4

	Починковский район, с.Починки, ул.Коммунистическая, д. 15

	[image: image25.png]15

(=]

)

KOMMYHUCTUECKaR Y.

\

MoswHKoBCk
AeTcii can NP4

B

	Починковский район, с.Починки, ул. Комсомольская, 355м на юго-восток от д. 51

	[image: image26.png]TIO4MHKOBCKUT MyHMLMNa.

	Починковский район, с.Починки, ул. Комсомольская, 355м на юго-восток от д. 51

	[image: image27.png]

	Починковский район, сп.Ужовка, ул. Советская, д.24

	[image: image28.png]

	Починковский район, с.Починки, ул. Луначарского, д.47

	[image: image29.png]

	Починковский район, сп.Ужовка, ул. Гагарина, д. 32

	[image: image30.png]ynnua rarapuia, 32 I
I [

- °T7’m|3kn><omﬂ|

	Починковский район, с.Починки, ул. Коммунистическая, д. 16А

	[image: image31.png]16Acs

KOMMYHHCTMHECKaA Y.

	Починковский район, с. Починки, ул. Ленина, д. 8

	[image: image32.png].
;
© Sl e
NpoaykToBbIi
© panox
3 mua fleHnta, 10
\ [ m

Cesan
%47 Kagec gacToynon
fanpocosar

w1 KapTOUNY 1

© nervon

“ 16

	Починковский район, с. Саитовка, ул. Ленина, строение 4

	[image: image33.png]

	Починковский район, с. Саитовка, ул. Ленина, строение 5

	[image: image34.png]

	Починковский район, с. Никитино, ул. Ленина, д.123
	[image: image35.png]

	Починковский район, с. Василевка, ул. Молодежная, 7
	[image: image36.png]

	Починковский район, п. Ужовка, ул.Лесная, д.7
	[image: image37.png]

	Починковский район, с. Ильинское, ул.Новая, д.12
	[image: image38.png]\ B
[ \ "

£ Chaska
. 13

	Починковский район, с. Починки, ул. Ленина, д.1
	[image: image39.png]-

\ 67
ynnua Newnka, 1
Kunoigow, e

XX, °

Ancrpaunn
Skpyra

	Починковский район, п. Ужовка, ул.Советская, д.26
	[image: image40.png]

	Починковский район, п. Ужовка, ул.Советская, д.26
	[image: image41.png]

	Починковский район, п. Ужовка, ул.Советская, д.40
	[image: image42.png]

	Починковский район, п. Ужовка, ул.Советская, д.42
	[image: image43.png]

	Починковский район, п. Ужовка, ул.Южная, д.40
	[image: image44.png]

	Починковский район, п. Ужовка, ПС 220кВ «Осиновка»
	[image: image45.png]

	Починковский район, 2 км.от с. Дуброво
	[image: image46.png]

	Починковский район, п. Ужовка, ул.Лесная, д. 15
	[image: image47.png]CenbCKUT MOCENOK YK0BKa

	Починковский район, с. Починки, ул. Ленина, д. 18
	[image: image48.png]v
ynuua fexmna, 18

	Починковский район, с. Починки, ул. Напольная, д. 34
	[image: image49.png]

	Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, д. 11А
	[image: image50.png])

I
® \

KOMMYHUCTUYECKaR Y.

1K

) Macnocupason
© Rotmorcini

W